3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.10.2019
№ 203
с. Новогромово

О внесении изменений в муниципальную программу

«Организация деятельности по накоплению и
транспортированию твердых коммунальных

отходов на территории Новогромовского
муниципального образования на 2019-2021 годы»

утвержденную постановлением администрации

от 30.01.2019 № 27
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Иркутской области от 29.10.2018 № 776-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Охрана окружающей среды» на 2019-2024 годы», постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 29.12.2009 № 124 «Порядок разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Новогромовского муниципального образования», статьями 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Организация деятельности по накоплению и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новогромовского муниципального образования на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 30.01.201 № 27 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Строку 9 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Финансирование программы осуществляется за счет:

- средств бюджета Иркутской области;

- средств бюджета Новогромовского муниципального образования, объем финансирования Программы из местного бюджета составляет 60,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 30,0 тыс. руб.

2021 год – 30,0 тыс. руб.

Объем финансирования Программы может ежегодно корректироваться в связи с изменениями уровня инфляции и уточняться при формировании бюджета Новогромовского муниципального образования на очередной финансовый год, исходя из возможностей местного бюджета и затрат, необходимых для реализации Программы.

».

1.2. Второй абзац раздела 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования из местного бюджета составляет 60,0 тысяч рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 30,0 тыс. руб.;

в 2021 году – 30,0 тыс. руб.

Объемы и источники финансирования муниципальной программы «Организация деятельности по накоплению и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новогромовского муниципального образования на 2019-2021 годы».

1.3. Таблицу 1 раздела 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

табл. 1

	Наименование показателя
	Источник
финансирования, бюджет
	2019 г.
тыс. руб.
	2020 г.
тыс. руб.
	2021 г.
тыс. руб.

	Муниципальная программа «Организация деятельности по накоплению и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новогромовского муниципального образования на 2019-2021 годы», в том числе мероприятия:

	1. Ликвидация мест несанкционированного размещения ТКО
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	30,0
	30,0

	2. Устройство контейнерных площадок для сбора ТКО
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Приобретение контейнеров для сбора ТКО объемом 0,75 м³
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет:
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет:
	0,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники:
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе:
	0,0
	30,0
	30,0

».
2. Главному специалисту Новогромовского муниципального образования (А.В. Машуков) опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 30.01.2019 № 27 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды на территории Новогромовского муниципального образования на 2018-2020 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин
С.В. Ксынин
8950 067 74 97